
 

Ogłoszenie o naborze opiekunów do świadczenia usługi opieki wytchnieniowej                        
w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej. 

 

Wymagania niezbędne: 

Usługi opieki wytchnieniowej mogą świadczyć: 

• Osoby posiadające dyplom potwierdzający uzyskanie kwalifikacji w zawodzie asystent 

osoby niepełnosparwnej/pielęgniarka lub innym, zapewniającym realizację usługi 

opieki wytchnieniowej w zakresie adekwatnym do indywidualnych potrzeb osoby 

niepełnosprawnej, 

 

• Osoby z przynajmniej średnim wykształceniem posiadające, co najmniej roczne 

udokumentowane doświadczenie w udzielaniu bezpośredniej pomocy/opieki osobom 

niepełnosprawnym. 

 

Zakres wykonywanych zadań na stanowisku: 

Program ma na celu wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią 

opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności i osobami z orzeczeniem                                     

o znacznym stopniu niepełnosprawności oraz orzeczeniami równoważnymi poprzez 

możliwość uzyskania doraźnej, czasowej pomocy w formie usługi wytchnieniowej. 

Poszukujemy osób chcących podjąć pracę jako opiekun na umowę zlecenie. 

Usługa wytchnieniowa świadczona będzie przez opiekuna dla członków rodzin lub opiekunów 

sprawujących bezpośrednią opiekę nad dorosłą osobą niepełnosprawną w miejscu 

zamieszkania osoby niepełnosprawnej i polegała będzie na czasowym odciążeniu ich od 

codziennych obowiązków łączących się ze sprawowaniem opieki, zapewnieniu czasu na 

odpoczynek i regenerację.  

Wymagane dokumenty:  

1.Dyplom potwierdzający uzyskane kwalifikacje w zawodzie asystent osoby 

niepełnosprawnej/pielęgniarka lub inny, zapewniającym realizacje usługi opiekuńczej                               

w zakresie adekwatnym do indywidualnych potrzeb osoby niepełnosprawnej. 

2. Dokumenty potwierdzające przynajmniej średnie wyksztalcenie. 

3. Udokumentowane doświadczenie w udzielaniu bezpośredniej pomocy/opieki osobom 

niepełnosprawnym (co najmniej roczne). 

 

Osoby zainteresowane podjęciem pracy na stanowisku opiekuna proszone są o zgłaszanie 

się do Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamionce, ul. Lubartowska 1, 21-132 Kamionka,                                             

tel. 81 8527034 do dnia 18 czerwca 2021 r. 
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